Распоряжение администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 25.09.2017 года № 786

О назначении ответственного и контактного лиц по вопросам, касающимся разработки Стратегии развития Челябинской агломерации

В целях организации работы по созданию проекта стратегии развития Челябинской агломерации:

1. Назначить ответственным за разработку Стратегии развития Челябинской агломерации от Администрации Сосновского муниципального района Челябинской области Н.Н.Плюскову, заместителя Главы  района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района.

2. Назначить контактным лицом от Администрации Сосновского муниципального района Челябинской области для оперативного взаимодействия по вопросам, касающимся разработки Стратегии развития Челябинской агломерации, начальника отдела по социально-экономическому развитию  Администрации Сосновского муниципального района Н.Г.Титову.
3. Управлению муниципальной службы (Е.Л.Беспалова) обеспечить официальное размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Сосновского
муниципального района                                                                           Е.Г.Ваганов